Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

«24» августа 2021года                     № 202

О реализации Всероссийского
проекта «Билет в будущее»

На основании письма Министерства образования иркутской области
№ 02-55-8703/21 от 20.08.2021г «О реализации проекта»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
национального проекта «Образование» в 2021 году принять активное участие в
реализации Всероссийского проекта «Билет в будущее» (далее-проект), целью
которого является формирование готовности к профессиональному
самоопределению обучающихся 6-11 классов, согласно плану- графику
.(Приложение №1)

2. Утвердить кандидатуры за организацию и проведение профориентационной
работы, педагогов навигатор (Приложение №2)

3. Классным руководителям:
• Включить в план воспитательной работы класса (модуль

«Профориентация») участие в реализации проекта.
• на родительских собраниях (по графику проведения родительских

собраний в сентябре 2021г) провести разъяснительную работу среди
родителей (законных представителей) о содержании проекта, его
значимости в формировании профессиональных компетенций детей,
посредством родительских чатов напоминать о сроках участия в
меропрятиях.

4. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по
УВР Сергееву А.М.

 Директор МБОУ «СОШ№11»                                                        Т.А. Демидова

С приказом ознакомлены:
Пермякова Т.В.
Ухова А.В.
Сергеева А.М.
Переломова В.С.
Демко В.Б.
Главаля И.Г.
Сапожникова С.В.
Костякова А.А.
Лебедева Ю.В.
Аминова Е.А.
Лисовая Н.А.
Пугина Ю.К.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приложение 1.

План-график
реализации Всероссийского проекта «Билет в будущее»

Сроки Наименование мероприятия
До 1.09.2021г Определить педагогов-навигаторов
До 12.09.2021г Регистрация школ и педагогов-

навигаторов
До 29.09.21г  Регистрация обучающихся на

платформе bvdinfo.ru

13.09-30.09.21г Онлайн-обучение педагогов-
навигаторов в рамках программы

повышения квалификации
01.10-15.10.21г Проведение педагогами-

навигаторами профориентационного
урока

15.10-30.11.21г Очные профессиональные
мерооприятия

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приложение №2
Специалисты , ответственные за проведение профориентационной работы.

ОО Направления
деятельности

ФИО  Должность Контактный
телефон

Адрес электронной
почты

МБОУ
«СОШ№11»

Организация и
проведение
профориентационной
работы

Сергеева Анна
Михайловна

Заместитель
директора по
УВР

83955500001
(111)
89025436449

Koroleva979@mail.ru

Переломова
Владлена
Сергеевна

Педагог-
психолог ООО,
СОО

89501252362 perelomova.vladlena@yan
dex.ru

Педагог-навигатор Пермякова
Татьяна
Викторовна

Классный
руководитель
6а класса

 tat.perm2013@yandex.ru

Ухова Альбина
Васильевна

Классный
руководитель
6б класса

89500561142 albinaauhova@yandex.ru

Сергеева Анна
Михайловна

Классный
руководитель
6в класса

83955500001
(111)
89025436449

Koroleva979@mail.ru

Сапожникова
Светлана
Викторовна

Классный
руководитель
7а класса

89027681402 svetas6161@mail.ru

Костякова Анна
Анатольевна

Классный
руководитель
7б класса

89041221718 kostyakova.anya@mail.ru

Юшкова Анна
Эдуардовна

Классный
руководитель
7в класса

89149564664 yushkovanna@mail.ru

Аминова Елена
Александровна

Классный
руководитель
8а класса

89025687627 yelenalavrentyeva1987@m
ail.ru

Лебедева Юлия
Владимировна

Классный
руководитель
8б класса

89246066267 lebedevayulya1989@mail.
ru

Демко
Всеволод
Борисович

Классный
руководитель
9а класса

89041158462 vsevolodangarsk@mail.ru

Главаля Ирина
Геннадьевна

Классный
руководитель
9б класса

89500820305 glavalya64@mail.ru

Пугина Юлия
Константиновна

Классный
руководитель10
класса

89501491153 duv-yuliya@yandex.ru

Лисовая
Наталья
Анатольевна

Классный
руководитель11
класса

89247141918 lisovayagnibeda@mail.ru

mailto:Koroleva979@mail.ru
mailto:perelomova.vladlena@yandex.ru
mailto:perelomova.vladlena@yandex.ru
mailto:tat.perm2013@yandex.ru
mailto:albinaauhova@yandex.ru
mailto:Koroleva979@mail.ru
mailto:svetas6161@mail.ru
mailto:kostyakova.anya@mail.ru
mailto:yushkovanna@mail.ru
mailto:yelenalavrentyeva1987@mail.ru
mailto:yelenalavrentyeva1987@mail.ru
mailto:lebedevayulya1989@mail.ru
mailto:lebedevayulya1989@mail.ru
mailto:vsevolodangarsk@mail.ru
mailto:glavalya64@mail.ru
mailto:duv-yuliya@yandex.ru
mailto:lisovayagnibeda@mail.ru